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Acta de compromisos Informe de Rendición de Cuentas 2024

Desde Gerencia de Planificación Estratégica <planes@espol.edu.ec>
Fecha Jue 31/07/2025 13:55
Para Amy Mayerli Espinoza Culcay <amyespi@espol.edu.ec>; Daniela Marcela Baldeon Mata <dabamata@espol.edu.ec>; Lisbeth De Los Angeles Pacha Dominguez

<lidepach@espol.edu.ec>; Andres Alberto Mero Choez <andmechoez@espol.edu.ec>; alanperezcusme@gmail.com <alanperezcusme@gmail.com>;
jonathan.martinez.pilco@gmail.com <jonathan.martinez.pilco@gmail.com>; Sheyla Piedad Pacheco Carvajal <sppachec@espol.edu.ec>; Jordy Guillermo Loor
Franco <jgloor@espol.edu.ec>; Lissette Jacqueline Guacho Miranda <ligumira@espol.edu.ec>; Gia Valentina Castro Dominguez <giacast@espol.edu.ec>; Carlos
Raul Tingo Borbor <ctingo@espol.edu.ec>; Alexia Romina Castro Ibarra <alecibar@espol.edu.ec>; Maria De Los Angeles Villegas Naranjo
<mavinara@espol.edu.ec>; Gabriela Johanna Rizzo Vera <gjrizzo@espol.edu.ec>; Ashley Adriana Altamirano Ortuño <ashaltam@espol.edu.ec>; Nicolas Alejandro
Sierra De Janon <nasierra@espol.edu.ec>; Gean Adriano Carlo Cruz <geaccruz@espol.edu.ec>; Darwin Samuel Cruz Almeida <darwalme@espol.edu.ec>; Nathaly
Cindia Villamarin Haro <naviharo@espol.edu.ec>; Maria Paula Chavez Barreno <mpchavez@espol.edu.ec>

CCO Karen Stefanie Bustamante Gracia <karstbus@espol.edu.ec>; Daniel Alexander Velasco Delgado <davelasc@espol.edu.ec>; Jorge Fernando Abad Moran
<jabad@espol.edu.ec>; Natalia Bernardina Naranjo Moran <nnaranjo@espol.edu.ec>

1 archivo adjunto (271 KB)
Acta de compromisos IRC 2024 validado-signed-signed-signed.pdf;

Estimados,
 
En el marco del proceso de Rendición de Cuentas (IRC) correspondiente al ejercicio fiscal 2024, adjunto encontrarán el Acta de Compromisos que
fueron asumidos y acordados conjuntamente por la ESPOL y la ciudadanía en las mesas de trabajo realizadas el 9 de julio de 2025.
 
Agradecemos su valiosa participación en este proceso.
 
Saludos,
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